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Hyvät työtoverit kirkon hallinnossa 

 

Toinen maailmansota oli juuri päättynyt ja Pariisin rauhansopimus solmittu. Ensimmäiset sodan 

jälkeiset jääkiekon maailmanmestaruuskilpailut oli kilpailtu Tsekkoslovakiassa  - isäntämaa voitti. 

Juuri silloin 18 hallintovirkamiestä kokoontui keväisenä päivänä pohtimaan ideaa oman yhdistyksen 

perustamisesta. Tämä tapahtui Kirkkohallintokunnan kokoushuoneeseen 31.5.1947.  

 

Näitä yhdistyksen perustajia kutsuttiin silloin seurakuntien taloudenhoitajiksi. Tuosta pienestä 

porukasta on kasvanut iso joukko, kuten täällä voimme nähdä. Virkanimikkeet ja tehtävät ovat 

monipuolistuneet vuosikymmenten mittaan, mutta perusvisio on säilynyt samana: kirkon ja sen 

perustehtävän palveleminen hyvän hallinnon (laajasti ymmärrettynä) kautta.  

 

Kirkkohallituksen puolesta kiitän juhlivaa yhdistystä ja sen jäseniä lämpimästi siitä työstä, jota 

kukin omalla paikallenne teette.  

 

Haluan kiittää yhdistystä myös aloitteellisuudesta. Viime keväänä yhdistyksen edustajat tulivat 

luokseni tekemään ehdotusta ”seurakuntien talousjohdon työn tukeminen” -hankkeen 

perustamiseksi. Esityksessä kannetiin huolta toimialan kehittämisen vähäisyydestä tilanteessa, jossa 

paikallisseurakuntien taloutta hoidetaan pienillä resursseilla. Talouspäälliköt tekevät usein työtään 

yksin.  

 

Voin nyt kertoa teille, että keväinen ehdotuksenne on tuottanut hedelmää. Toissa päivänä nimittäin 

kirkkohallituksen täysistunto käsitteli asiaa ja näytti sille omalta osaltaan vihreää valoa. 

 

Hankkeella on kaksi tavoitetta: 

1) selvittää seurakunnissa talousjohdon tarvitseman tuen laatua, määrä ja toteuttamisvaihtoehtoja,  

2) käynnistää käytännön tuen tarjoaminen hankkeessa esille tulleiden tarpeiden pohjalta. 

 

Toivon, että tästä hankkeesta koituu tulevina vuosina hyötyä, iloa ja jaksamisen apuvälineitä usein 

aika yksinäistä työtä seurakuntien taloushallinnossa tekeville. 

 

Hyvät juhlivan yhdistyksen jäsenet. Myös Jeesus tunsi ja arvosti hallintovirkamiehiä - 

taloudenhoitajiksi hän heitä kutsui, kuten myös yhdistystänne perustajia aikanaan kutsuttiin.  

 

Raamatussa on useita Jeesuksen vertauksia, joissa taloudenhoitaja on merkittävässä roolissa. Yksi 

löytyy Luukkaan evankeliumin 12 luvusta (jakeet 42-44). Siinä Jeesus asettaa hyvän 

taloudenhoitajan kristityn esikuvaksi: 

 

”Kuka on uskollinen ja viisas taloudenhoitaja, sellainen jonka isäntä asettaa huolehtimaan 

palvelusväestään ja jakamaan vilja-annokset ajallaan? Autuas se palvelija, jonka hänen isäntänsä 

palatessaan tapaa näin tekemästä! Totisesti: hänen hoitoonsa isäntä uskoo koko omaisuutensa.”  

Jeesuksen sanat kertovat siitä, että jokainen omalla paikallaan, myös taloustoimistossa on Isännän 

asialla. Ne kertovat myös siitä luottamuksesta, jota Jumala osoittaa meille työtovereilleen.  

 

Kirkkohallituksen puolesta vielä kerran: Lämpimät onnittelut Kirkon hallintovirkamiehille ja hyvän 

Jumalan siunausta työhönne ja elämäänne. 
 


